(Інтернет), аналізуючи комерційні пропозиції від постачальників, тощо. 

Очікувана вартість 
предмета закупівлі 

Очікувана вартість предмета закупівлі «Обладнання для закладів 
громадського харчування» 
Класифікація за ДК 021-2015 (СРУ): 39310000-8 - Обладнання для закладів 
громадського харчування 2

672 840 гривень 00 копійок (Два мільйони 

шістсот сімдесят дві тисячі вісімсот сорок гривень 00 копійок). 

Додаток № 3 до тендерної документації 

ТЕХНІЧНІ ВИМОГИ ДО ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ 

(технічні, якісні, кількісні та інші вимоги до предмета закупівлі) 

1. Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі,